ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BỘC NHIÊU

Số:         /UBND-ĐCMT
V/v Thực hiện tốt công tác vệ

sinh môi trường đảm bảo cảnh

quan sáng xanh sạch đẹp an

toàn trên địa bàn xã.

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh Phúc

Bộc Nhiêu,  ngày 17 tháng 01 năm 2024

                  Kính gửi:        - Các ông Trưởng xóm trên địa bàn toàn xã;

Thực hiện công văn số 301/UBND-NN ngày 17/01/2024 của UBND huyện Định

Hóa về việc giao nhiệm vụ chuẩn bị công tác thẩm tra xét công nhận huyện Định Hóa

đạt chuẩn Nông thôn mới năm 2023.

Để đảm bảo cảnh quan sáng xanh sạch đẹp an toàn trên địa bàn xã phục vụ cho

đoàn thẩm tra của tỉnh về tổ chức thẩm tra xét công nhận huyện Định hóa đạt chuẩn

nông thôn mới vào ngày 19/01/2024. UBND xã đề nghị các xóm thực hiện tốt các nội

dung sau:

Chỉ đạo nhân dân ra quân thực hiện tốt công tác vệ sinh môi trường trên các trục

đường chính, đường liên thôn, liên xóm, đường ngõ xóm và xung quanh các hộ gia

đình. Không vứt rác thải bừa bãi ra môi trường, thực hiện thu gom, sử lý và tập kết

rác đúng nơi quy định. Thực hiện việc phát tỉa cành cây, chỉnh trang đường làng ngõ

xóm sáng xanh sạch đẹp trên địa bàn từng xóm.

Chỉ đạo nhân dân treo cờ tổ quốc từ ngày 18/01/2024.

Thời gian thực hiện hoàn thành xong trước 16h00 ngày 18/01/2024.

Trên đây là công văn chỉ đạo của UBND xã Bộc Nhiêu, đề nghị các ông trưởng

xóm, triển khai thực hiện nghiêm túc theo nội dung trên./.

Nơi nhận:

-Như kính gửi;

- Lưu VP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Hiếu

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-18T14:19:53+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Nguyễn Văn Hiếu<hieunv.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-18T14:22:00+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã  Bộc Nhiêu<bocnhieu.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-18T14:22:14+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã  Bộc Nhiêu<bocnhieu.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!